[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	204

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу постановлений

администрации городского поселения Приобье

от 14.04.2011 № 84 «Об определении на территории

городского поселения Приобье мест, нахождение

в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию, общественных

мест, в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей»
от 26.09.2013 № 325 «О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 14.04.2011 № 84 «Об определении на территории

городского поселения Приобье мест, нахождение

в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию, общественных

мест, в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 10 декабря 2014 г. N 109-оз "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры":

1. Постановление  администрации городского поселения Приобье от 14.04.2011 № 84 «Об определении на территории  городского поселения Приобье мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,  их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей », постановление администрации городского поселения Приобье от 26.09.2013 № 325 «О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Приобье  от 14.04.2011 № 84 «Об определении на территории  городского поселения Приобье мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» признать утратившими силу.
        2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».
        3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным и жилищным вопросам.
Глава городского поселения Приобье

     Е.Ю. Ермаков

Исполнитель

С.С. Ч